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VENDIM

Nr.11, dat6 03.10.2018
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N€ mbeshtetje tE neneve 27 dhe 28 te Ligiit Nr. 107/201 4, datl 31.07.20L4 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, vendimit Nr. 408, datii 13.05.2015 tit Kitshillit t6 Ministrave

"PEr miratimin e rregullores sE zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

20.A9.2017 tit K€shillit t€ Ministrave o'PEr p€rcaktimin e p€rb€rjes sd K€shillit Kombdtar t€

Territorit", i ndryshuar, me propozim tE shoq€risE "Hec T6rfoja" sh.p.k., Keshilli Komb€tar i
Territorit,

VENDOSI:

I

1. Miratimin e Lejes sE Nddrtimit p6r objektin: "Ndertimi i burimit rigjenerues tE eneryiisE,

Hidrocentralit "Terfoja", n€ pellgun ujEmbledhi:s tE p6rroit te fshatit dhe pErroit t€ madh, deg€

tE lumit bushtrice", Bashkia Kuk€s, me subjekt zhvillues shoq6rin6 "Hec T€rfoja" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes s€ Strukturave bashk€lidhet si pjesE p€rbilr6se e k6tij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes sE NdErtimit i jepet subjektit k€rkues vet6m pas pages6s sE taks6s

ndikimit nE infrastrukturE, p€r llogari tE Bashkis6 KukEs.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te T lm me e Infrastruktur6s

dhe Energjis€, p6r zbatimin e kEtij

5. Ky vendim hyn nE fuqi menjEher6

ml.
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